

**DWHS ApS**  
**Tofte-Åsen 4B Rågeleje**  
**3210 Vejby**

**CVR-nummer 43341731**

**Årsrapport**  
**1. januar 2022 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 9. august 2023

---

Henrik Rye Schmelling  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   |          |
|---|----------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                        | <b>2</b> |
| <b>Påtegning og erklæring</b>                     |          |
| Ledelsespåtegning                                 | 3        |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4        |
| <b>Ledelsesberetning</b>                          | <b>5</b> |
| <b>Årsregnskab</b>                                |          |
| Resultatopgørelse                                 | 6        |
| Aktiver   | 7        |
| Passiver  | 8        |
| Egenkapitalopgørelse                              | 9        |
| Noter   | 10       |
| Anvendt regnskabspraksis                          | 11       |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

DWHS ApS  
Tofte-Åsen 4B Rågeleje  
3210 Vejby

CVR-nummer: 43341731  
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

### Direktion

Henrik Rye Schmelling  
Dorthe Wistrøm

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og hermed forbundet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for selskabets første regnskabsår er et underskud på 530 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen -47 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil være reableret indenfor 1-2 år gennem ordinær indtjening.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

|      |  | 2022             |
|------|--|------------------|
| Note | <b>Resultatopgørelse</b>                 | DKK              |
|      | <b>Perioden 1. januar - 31. december</b> |                  |
|      | <b>Bruttofortjeneste</b>                 | <b>3.103.102</b> |
| 1    | Personaleomkostninger                    | -3.480.351       |
|      | Afskrivninger, anlægsaktiver             | -119.326         |
|      | <b>Resultat før finansielle poster</b>   | <b>-496.575</b>  |
|      | Finansielle omkostninger                 | -59.283          |
|      | <b>Resultat før skat</b>                 | <b>-555.859</b>  |
|      | Skat af årets resultat                   | 26.252           |
|      | <b>Årets resultat</b>                    | <b>-529.607</b>  |
|      | <b>Forslag til resultatdisponering:</b>  |                  |
|      | Overført resultat                        | -529.607         |
|      | <b>Resultatdisponering i alt</b>         | <b>-529.607</b>  |

| Note                            | Balance                                     | 2022<br>DKK      |
|---------------------------------|---|------------------|
| <b>Aktiver pr. 31. december</b> |   |                  |
|                                 | Goodwill                                    | 80.000           |
|                                 | <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>           | <b>80.000</b>    |
|                                 | Indretning af lejede lokaler                | 86.839           |
|                                 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 216.619          |
|                                 | <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | <b>303.458</b>   |
|                                 | Deposita                                    | 250.485          |
|                                 | <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            | <b>250.485</b>   |
|                                 | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>633.943</b>   |
|                                 | Fremstillede færdigvarer og handelsvarer    | 180.000          |
|                                 | <b>Varebeholdninger</b>                     | <b>180.000</b>   |
|                                 | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 12.830           |
|                                 | Andre tilgodehavender                       | 258.295          |
|                                 | <b>Tilgodehavender</b>                      | <b>271.125</b>   |
|                                 | <b>Likvide beholdninger</b>                 | <b>80.360</b>    |
|                                 | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>531.485</b>   |
|                                 | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>1.165.428</b> |



|      |  | 2022             |
|------|--|------------------|
| Note | <b>Balance</b>                           | DKK              |
|      | <b>Passiver pr. 31. december</b>         |                  |
|      | Virksomhedskapital                       | 40.000           |
|      | Overført resultat                        | -86.810          |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-46.810</b>   |
|      | Hensættelser til udskudt skat            | 2.007            |
|      | <b>Hensatte forpligtelser</b>            | <b>2.007</b>     |
|      | Kreditinstitutter                        | 383.753          |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 463.011          |
|      | Anden gæld                               | 363.468          |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   | <b>1.210.232</b> |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>1.210.232</b> |
|      | <b>Passiver i alt</b>                    | <b>1.165.428</b> |
| 2    | Eventualforpligtelser                    |                  |
| 3    | Kontraktlige forpligtelser               |                  |
| 4    | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    |                  |

## Egenkapitalopgørelse

---

| Egenkapital                              | Virksom-<br>hedskapi-<br>tal<br>1.000 DKK | Overkurs<br>ved emis-<br>sion<br>1.000 DKK | Overført<br>resultat<br>1.000 DKK | I alt<br>1.000 DKK |
|--|---|--|-----------------------------------|--------------------|
| Perioden 1. januar - 31. december        |   |  |                                   |                    |
| Saldo primo                              | 40  | 443  | 0                                 | 483                |
| Overkurs anvendt ved resultatdisponering | 0   | -443                                       | 443                               | 0                  |
| Årets resultat                           | 0   | 0  | -530                              | -530               |
| <b>Egenkapital ultimo</b>                | <b>40</b>                                 | <b>0</b>                                   | <b>-87</b>                        | <b>-47</b>         |

**Noter**

DKK

**1 Personaleomkostninger**

|                                       |                  |
|---------------------------------------|------------------|
| Løn og gager                          | 2.657.682        |
| Pensioner                             | 269.973          |
| Andre omkostninger til social sikring | 43.104           |
| Øvrige personaleomkostninger          | 509.591          |
| <b>Personaleomkostninger i alt</b>    | <b>3.480.351</b> |

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 7 beskæftigede (sidste år 7).

**2 Eventualforpligtelser**

Ingen.

**3 Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har en huslejeforpligtelse med en opsigelsesforpligtelse på 6 måneder, svarende til 254 TDKK.

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en samlet restleasingforpligtelse på 166 TDKK.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
